

Città di Abano Terme

STAZIONE DI CURA, SOGGIORNO E TURISMO

PROVINCIA DI PADOVA REGIONE DEL VENETO

21 Giugno 2022

Prot. n. 23434

Abano Terme.

2.2 GIU 2022

Al Segretario Generale Dott. Fulvio Brindisi SEDE

OGGETTO: Assegnazione temporanea funzioni dirigenziali del 3° Settore "Governo del Territorio" ai sensi dell' art. 97 comma 4 lett. d), D.Lgs. 276/2000 e dell' art. 16 ter, comma 3, del Regolamento Comunale sull'Ordinamento degli Uffici e Servizi.

IL SINDACO

RICHIAMATO il decreto di nomina a Segretario Generale del dott. Fulvio Brindisi, prot. 34634 del 02/10/2017;

RICHIAMATA la delibera di Giunta Comunale n. 84 del 15/06/2021 con la quale è stata modificata la struttura organizzativa con la previsione di 4 Settori e la redistribuzione delle competenze fra i medesimi;

RICHIAMATO il decreto di assegnazione al dott. Fulvio Brindisi delle funzioni dirigenziali del 1° Settore "Servizi Amministrativi" e del 2° Settore relativamente ai Servizi Educativi, Servizi Sociali, Sport, prot. n. 35153 del 30/09/2021;

DATO ATTO che a seguito di conclusione del mandato del Sindaco e proclamazione del nuovo eletto avvenuta in data 15/06/2022, l'arch. Leonardo Minozzi, Dirigente del 3° Settore "Governo del Territorio", ex art. 110 1° comma D.Lgs. 276/2000, ha cessato il suo incarico, mentre il Segretario Generale dott. Fulvio Brindisi continua ad esercitare le sue funzioni sino alla nomina del nuovo Segretario;

RITENUTO NECESSARIO, per garantire il corretto e regolare funzionamento dei servizi inerenti il 3° Settore "Governo del Territorio", di affidare, temporaneamente e nei limiti della sua competenza, dalla data odierna e fino a nuova determinazione, le funzioni dirigenziali riferite a tale settore al Segretario Generale dott. Fulvio Brindisi, potendo questi avvalersi dell'istituto della delega di cui all'art. 16-bis del sopra citato regolamento, con riserva di rideterminazione del trattamento stipendiale anche in relazione alle funzioni già assegnate;

DECRETA

1) di assegnare, temporaneamente, dalla data odierna e fino a nuova determinazione, per le motivazioni in premessa specificate, al Segretario Generale, dott. Fulvio Brindisi, nei limiti della propria competenza, la responsabilità e la direzione riferite al 3° Settore "Governo del Territorio".

II SINDACO
Federico Barbierato